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Svar på revisionsrapport - Kvalitet i den kommunala 
grundskolan 

Grundskolenämndens beslut 
Grundskolenämnden godkänner svaret och översänder det till Stadsrevisionen. 

Ärendet i sin helhet 
Stadsrevisionen har granskat kvaliteten i grundskolan i Borås Stad. Syftet med 
granskningen var att bedöma om Borås Stads lever upp till lokala beslut och 
nationell lagstiftning om styrning, ledning och uppföljning av kvaliteten i Borås 
Stads grundskola. Den samlade bilden av det som framkommer i granskningen 
är enligt Stadsrevisionens bedömning att styr-/stödkedjan brister när det gäller 
styrning, stöd och koppling i det systematiska kvalitetsarbetet mellan 
huvudmannanivån och skolenhetsnivån. 

Redan innan Stadsrevisionens granskning har Grundskolenämnden påbörjat en 
översyn av kvalitetssystemet inom nämndens uppdrag. Översynen bedöms vara 
klar under 2023 och innehåller följande delar: 

Verksamhetsplan. Inom Grundskoleförvaltningen finns det en gemensam 
mall för vad en verksamhetsplan ska innehålla. Innehållet och strukturen i 
mallen för verksamhetsplanen ska ses över.  
 
Riktade insatser. Grundskoleförvaltningen använder metoden riktade insatser 
för att stödja skolenheter kring vissa behov. Arbetet kring riktade insatser ska 
ses över.  
 
Fokusområden. Sedan 2017 har Grundskoleförvaltningen definierat tre 
fokusområden som viktiga för att nå mål inom verksamheten. De är 
systematiskt kvalitetsarbete, relationer och processledning samt bilden av 
skolan. Styrningen kring fokusområdena ska ses över. 
 
Målvärden och prognoser. I Grundskoleförvaltningens kvalitetssystem ingår 
att rektorer sätter mål för vissa elevresultat i början av läsåret. Dessa mål följs 
sedan upp genom prognoser två gånger under läsåret. Arbetet kring målvärden 
och prognoser ska vara kvar i sin nuvarande form som en del i 
Grundskoleförvaltningens kvalitetssystem. 
 
Nulägesanalys. Årligen gör skolenheterna en nulägesanalys med stöd av 
verksamhetschef och verksamhetsutvecklare. Arbetet kring nulägesanalysen ska 
ses över. 
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Synteskonferens. Årligen genomför förvaltningsledningen en samlad 
nulägesanalys som kallas synteskonferens. Arbetet kring synteskonferensen ska 
ses över. 
 
Enhetsuppföljningar. Varje månad genomförs enhetsuppföljningar, som 
bland annat består av uppföljningsmöten mellan verksamhetschefer och 
rektorer. Processerna kring enhetsuppföljningarna ska ses över.  
 
Kvalitetsrapporter. En bärande del i skolhuvudmannens kvalitetsarbete är 
arbetet kring kvalitetsrapporterna. Arbetet kring rapporterna ska ses över 
avseende innehåll, processer, delaktighet, underlag och åtgärder. Här ingår även 
en översyn av skolhuvudmannens styrning till skolenheternas kvalitetsarbete. 

Beslutsunderlag 
1. Revisionsrapport - Kvalitet i den kommunala grundskolan 

Samverkan 
FSG 

Beslutet expedieras till 
1. Stadsrevisionen. 
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Ordförande 
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Förvaltningschef 
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